

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	210520181	Veřejné osvětlení parkových ploch	JKSO	828.75
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Pakové plochy U zvoničky 4, Ořešín		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
21052018	ÚMČ Brno Ořešín-Veřejné osvětlení parkových ploch		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	21052018
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	6 600	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	95 614	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	73 964	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	176 178	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		21 570	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		197 748	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		197 748	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			197 748 Kč	
DPH	21,0 %			41 527 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				239 276 Kč	

Poznámka :

Stavba :	21052018 UMČ Brno Ořešín-Veřejné osvětlení parkových	Rozpočet : 210520181
Objekt :	01 Pakové plochy U zvoničky 4, Ořešín	Veřejné osvětlení parkových ploch v Brně

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
900 HZS	6 600	0	0	0	21 570
M21 Elektromontáže	0	0	0	12 465	0
M210 Materiál sillnoproudu	0	0	73 964	14 412	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	68 737	0
CELKEM OBJEKT	6 600	0	73 964	95 614	21 570

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			6 600	0
Oborová přírážka			6 600	0
Přesun stavebních kapacit			6 600	0
Mimostaveništní doprava			6 600	0
Zařízení staveniště			102 214	0
Provoz investora			102 214	0
Kompletační činnost (IČD)			176 178	0
Rezerva rozpočtu			176 178	0
Přirážka na podružný materiál			73 964	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	21052018 ÚMČ Brno Ořešín-Veřejné osvětlení parkov	Rozpočet: 210520181
Objekt :	01 Pakové plochy U zvoníčky 4, Ořešín	Veřejné osvětlení parkových ploch v Brně Ořešíně,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	900	HZS				
1		HZS - práce v tarifní třídě 7, vytyčení inž. sítí	hod	22,00	300,00	6 600,00
2		Revize elektro vč, vypracování výchozí revze	hod	12,00	660,00	7 920,00
3		Technický dozor investora vč. spolupráce s dodavatelem	hod	21,00	650,00	13 650,00
	Celkem za	900 HZS				28 170,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
4		Mtž smršťovací hadice	m	1,00	25,00	25,00
5		Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 80 mm	m	75,00	22,00	1 650,00
6		Mtž trubka ochr plast volná D-133mm	m	6,00	24,20	145,20
7		Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm ²	kus	12,00	50,60	607,20
8		Pojistka závitová, kompl., do 500V E 27 do 25A	kus	3,00	71,50	214,50
9		Mtž svodič přepětí nn 2st 1pól 1díl	kus	2,00	242,00	484,00
10		Svítilno parkové LED	kus	2,00	385,00	770,00
11		Stožár osvětlovací sadový - ocelový	kus	2,00	1 320,00	2 640,00
12		Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	2,00	385,00	770,00
13		Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	40,00	27,50	1 100,00
14		Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, atd/	kus	6,00	39,60	237,60
15		Štítek kabelový označ.-PVC 4x8cm/15-20 znaků/	kus	1,00	86,90	86,90
16		Vodič nn a vn CY 16 mm ² uložený volně	m	1,50	24,20	36,30
17		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený	m	12,00	13,20	158,40
18		Kabel CYKY-m 750 V 3 x 6 mm ² volně uložený	m	80,00	24,20	1 936,00
19		Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg	m	81,00	19,80	1 603,80
	Celkem za	M21 Elektromontáže				12 464,90
Díl:	M210	Materiál sillnoproudu				
20		Stožár ocelový, zesílený, žár.zinkovaný, typ SBZ 6Z, pr. 108mm, plast. manžetou	ks	2,00	6 380,00	12 760,00
21		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm ²	m	12,00	15,40	184,80
22		Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 6 mm ²	m	80,00	172,70	13 816,00
23		Hlavice pojistková E 27 2310-10	kus	2,00	242,00	484,00
24		Vložka pojistková E27 2410 10 A normální	kus	2,00	181,50	363,00
25		Vložka pojistková válcová 20 A normální	kus	1,00	71,50	71,50
26		Kroužek styčný pro E27 porcelánový 2510 10 A	kus	2,00	49,50	99,00
27		Trubka Kopoflex KF 09063	m	75,00	36,00	2 700,00
28		Spojka pro trubka Kopoflex KF 09063	m	1,00	137,50	137,50
29		Trubka Kopoflex KF 090110	m	6,00	72,60	435,60
30		Svorkovnice Guro EKM 2035 1D2	ks	2,00	1 320,00	2 640,00
31		Svítilno LED, SL 20 MIKRO (5XB15D1B108B) vč. příruby	ks	2,00	19 250,00	38 500,00
32		Drátek uzemňovací pozinkovaný 10 mm	kg	49,00	29,70	1 455,30
33		Svorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm	kus	2,00	39,60	79,20
34		Svorka SR 3a	kus	6,00	39,60	237,60
35		Vodič silový pevné uložení CYA 16 mm ²	m	1,50	74,80	112,20
36		Svodič bleskových proudů st. "C", TN-S, do 1,5kV	kus	2,00	7 150,00	14 300,00
	Celkem za	M210 Materiál sillnoproudu				88 375,70
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
37		Rozebr zámek dlažba pro pěší komun	m ²	7,50	49,50	371,25
38		Vytyčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 100 m	km	1,00	6 500,00	6 500,00
39		Jáma do 2 m ³ pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční výkop jámy	m ³	1,80	935,00	1 683,00
40		Pouzdrový základ ve svahu + palisády, 800x800, v.700	kus	2,00	3 410,00	6 820,00
41		Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	4,00	291,50	1 166,00
42		Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	4,00	71,50	286,00

Slepý rozpočet

Stavba :	21052018 ÚMČ Brno Ořešín-Veřejné osvětlení parkov	Rozpočet: 210520181
Objekt :	01 Pakové plochy U zvoníčky 4, Ořešín	Veřejné osvětlení parkových ploch v Brně Ořešíně,

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43		Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	1,80	148,50	267,30
44		Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	36,00	240,00	8 640,00
45		Rýha š 50cm hl 110cm ručně hor tř 3	m	6,00	550,00	3 300,00
46		Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm lože tloušťky 15 cm	m	36,00	65,00	2 340,00
47		Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	36,00	16,00	576,00
48		Prostup plast trouba KF 09063, v rýze	m	36,00	54,00	1 944,00
49		Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	36,00	56,00	2 016,00
50		Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 1, se zhutněním	m	6,00	86,00	516,00
51		Naložení a odvoz zeminy do vzdálenosti 1km odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	2,60	320,00	832,00
52		Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 1 ruční vyrovnání a zhutnění	m2	22,00	25,00	550,00
53		Podkladová vrstva ze štěrkodrtě tl.8 cm ze štěrkodrti tl. 8 cm	m2	3,00	402,60	1 207,80
54		Podkladová vrstva ze štěrkopísku rozprostření a zhutnění	m3	0,60	402,60	241,56
55		Klad zámek dl tl60 skA<100m2 chodník	m2	7,20	275,00	1 980,00
56		Geodetické zaměření, do 200 m	kus	1,00	8 250,00	8 250,00
57		Sloupek palisádový -115/20cm	kus	10,00	715,00	7 150,00
58		Sloupek palisádový -80/20cm	kus	8,00	605,00	4 840,00
59		Sloupek palisádový -60/20cm	kus	8,00	605,00	4 840,00
60		Sloupek palisádový -40/20cm	kus	4,00	605,00	2 420,00
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				68 736,91